
Órgão ou entidade:

FUNDACAO JOAO PINHEIRO

Termo de conclusão do pregão

Resultado do pregão

Às 18:31:01 horas do dia 30 de Junho de 2021, após constatadas as regularidades dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) BRUNO VIANA DE CASTRO homologa e conclui o
pregão para aquisição de Licenças para utilização durante 1 (um) ano, da plataforma Zoom. .

Pregão eletrônico - 2061034 000017/2021

CCCAUnidade:

Lote:

Descrição:

Situação:

Lote único

Homologado

1

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:
27.492.080/0001-04 - RR SOFTWARE E SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

R$ 19.240,00Valor total do lote:

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 1

000066710 Tipo: Serviço*Código do item:

Especificação do item:

SERVICO DE WEB, VIDEO E AUDIO CONFERENCIA INTEGRADOS, SOB   AMBIENTE DE CLOUD

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Marca: Modelo:- -

Quantidade: 1

Valor unitário: Valor total:R$ 19.240,0000 R$ 19.240,00

De um total de 1 lote, foi obtido:

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

01/07/2021 08:57:59 Página 1 de 2

Pregão / SIAD



Quantidade Porcentagem
(%)

Lotes adjudicados

Lotes desertos

Lotes fracassados

Lotes revogados

Lotes anulados

Lotes homologados
(adjudicados, desertos,

fracassados)

1 100,00 %

0 0,00 %

0 0,00 %

0 0,00 %

0,00 %0

100,00 %1

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a
conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo
com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

BRUNO VIANA DE CASTRO

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

01/07/2021 08:57:59 Página 2 de 2

Pregão / SIAD

BRUNO VIANA DE 
CASTRO:7886732
0653

Assinado de forma digital 
por BRUNO VIANA DE 
CASTRO:78867320653 
Dados: 2021.07.01 09:20:18 
-03'00'


